
Uchwała Nr 1823 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie mienia od Gminy Wrocław 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t. j.  Dz. U. z 2017 r., poz. 2183), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez 

Uczelnię od Gminy Wrocław mienia w postaci 1452 akcji  Spółki Wrocławski Park Techno-

logiczny S.A. z siedzibą we Wrocławiu o wartości 1.343.433,96 zł (słownie: jeden milion 

trzysta czterdzieści trzy tysiące czterysta trzydzieści trzy złote 96/100). 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 


